*Tigris.*

*Arctus lacus.*

nobilissimū hydaspen accipit. eufratē defert ī sinū  
persicū; Quēcūq; eufratem bibunt gentes! di-  
uerso nitēt lapide. ī ipso eufrate alueo legitur gem-  
ma ad imaginem marmoris proconensis / nisi q; ī  
medio ūbilio lapidis istius glauci velut oculi pu-  
pila internitet. Sagda a chaldeis ad nos vsq; fluit.  
haud facilis repertu. nisi vt perhiberet ipsa se ca-  
pellendam daret. nāq; ingenita spiratus efficacia  
supermeantes naues e profundo petit. et carinis  
ita tenaciter adcorporatus! vt nisi abrafa parte li-  
gni egre separetur. ea sagda apud chaldeos prop-  
ter effectus quos ex ea sciūt / habetur loco princi-  
pe. ceteris propter gratiam magis complacet iocū  
dissime virens. Mirrantes parthis familiaris est.  
hunc si visū extimes! mirre color est. et non habet  
quod afficiat aspectū. si penitus explores! et atteri  
tu incites ad calorem! spirat nardi suauitatem. in  
perside lapidum tanta copia est tantaq; diuersitas!  
vt longū pene sit ipsis vocabulis īmorari. Mitri-  
dax sole percussa! coloribus micat variis. Thego-  
litus nucleo oliue similis! spernitur cum videtur.  
sed remediis bonus. vincit aliorū pulchritudinē.  
solutus quippe et haustus pulsus calculus reniū do-  
lores ac vesice leuat. Hāmochrisus arenis auro ī-  
termixtus nūc bractearū nūc pulueris habet qua-

drulas. Ethites et fulnus est / et tereti positione. al-  
 terum lapidem intrinsecus cohibens. cuius crepi-  
 tu sonorus est. cum mouetur / quālibet tinnitū il-  
 lum non internū scrupulū facere sed spiritum sci-  
 ētissimi dicant. hūc ethiten zoroastres prefert ōni-  
 bus. maximamq; illi tribuit potestatem. iuenitur  
 aut in nidis aquile. aut in litoribus oceani in per-  
 side tamen plurimus. subnexus spem vteri defend-  
 dit a fluxibus abortiue. Pirrites fulnus est! tene-  
 riq; se vehementius non sinit. at (si quando arctro-  
 ri manu comprimatur) digitos adurit. Thalazias  
 grandinis et candorē prefert / et figuram / duricia  
 robustissima et iuicta. Ethites vipereas habēt ma-  
 culas. Dionisias fuscus est / rubentibus notis spar-  
 sus. idem (si aque mixtus cōteratur) vinū flagrat.  
 et quod ī illo odore mirificū est! ebrietati resistit.  
Glosopetra deficiētibus lunis / celo cadit. sique si-  
 milis humane. non modice (vt magi ferūt) potesta-  
 tis. qui ex ea lunares motus excitari putāt. Solis  
 gemma percandida est. ad speciem fulgidi sideris.  
 rutilosq; ex sese iacit radios. Veneris crinis nitet  
 nigro / internis ductibus ostentās ruforū crinium  
 faciem. Selenithes translucet fulgore cādido mel-  
 leoq; / cōtinēs lune imaginē. quā iuxta cursū astri  
 ipsius perhibent diebus sigulis vel minui vel au-